СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН
Нижневартовского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от  08.06.2022 г.	                                                                 	                  №  19

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Аган от 20.03.2012 № 11 «Об утверждении Положения о закреплении за муниципальными учреждениями имущества находящегося в собственности муниципального образования сельское поселение Аган на праве оперативного управления»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,
Совет депутатов сельского поселения Аган
РЕШИЛ:

1.  Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Аган от 20.03.2012 № 11 «Об утверждении Положения о закреплении за муниципальными учреждениями имущества находящегося в собственности муниципального образования сельское поселение Аган на праве оперативного управления» следующие изменения:
1.1. в пункте 2.1. главы II заменить слова с «распоряжение Администрации» на слова «постановление Администрации»;
1.2. в пункте 2.2. главы II заменить слова с «распоряжения Администрации» на слова «постановления Администрации».

2. Решение опубликовать (обнародовать)  в приложении «Официальный бюллетень» к районной газете «Новости Приобья» и  на официальном сайте администрации сельского поселения Аган (www.аган-адм.рф).

          3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, финансам и социально-экономическим вопросам Совета депутатов сельского поселения Аган.

Глава сельского поселения Аган	                                               Т. С. Соколова